
ŽAMBERSKÉ LISTY 9Z našich škol

Vážení rodiče, milé děti, zveme Vás k zápisu do 1. ročníku ZŠ Tyršova Žamberk ve čtvrtek 11. dubna 
2019 od 8 do 14 hodin v budově Střední školy a základní školy Tyršova 214, Žamberk. 
K zápisu nezapomeňte přinést rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce a doporučení 
školského poradenského zařízení. Potřebné formuláře k vyplnění obdržíte ve škole a s jejich vyplněním 
Vám rádi pomůžeme. Máte doma předškoláka, který má potíže v běžné MŠ, a zvažujete jeho zařazení  
do přípravného stupně? Nebo vaše dítě nezvládá nároky běžné ZŠ a hledáte školu rodinného typu s indivi-
duálním přístupem? Kontaktujte nás na 465 614 472 nebo se přijďte podívat do naší školy. Těšíme se na vás!

z	Mgr. Lenka Mejdrová, speciální pedagog

ZÁPIS DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
se koná 15. května 2019 od 8 do 16 hodin v ředitelnách MŠ.

Zápis dětí k povinnému předškolnímu vzdělávání vychází z ustanovení zákona  
č. 561/2004 Sb. (školský zákon) v souladu s § 34 (Organizace předškolního vzdělávání)  
a v souladu s § 34a (Povinnost předškolního vzdělávání a způsob jejího plnění). V souladu 

s § 34a odst. 2 školského zákona je zákonný zástupce dítěte povinen přihlásit dítě k zápisu k předškolnímu 
vzdělávání (§ 34 odst. 2) v kalendářním roce, ve kterém začíná povinnost předškolního vzdělávání dítěte.

Bc. Iva Pražáková, ředitelka MŠ Čtyřlístek, tel. 465 611 630 
Blanka Reková, ředitelka MŠ Sluníčko, tel. 465 614 463

JSME NA JEDNE LODI

9. a 10. dubna 2019 v 18 hodin

ŽÁKOVSKÁ AKADEMIE

aneb

Plavba kolem

v

vstupné 80 Kc
vv

predprodej v kancelári Divišova divadla 

v

sveta

Divišovo divadlo Žamberk

rezervace: 465 614 583

ZS 28. RIJNA 581 ZAMBERK
v v v

´

´

ZŠ 28.ŘÍJNA ŽAMBERK 
 Vítejte na palubě! 
Srdečně zveme budoucí prvňáčky 

společně s rodiči na 
„Den otevřených dveří“ 

1.dubna 2019 od 14.00 do 17.00 hod. 
a k zápisu 11. dubna 2019 

od 14:00 do 17:00 hod. 1.A 
Mgr. A. Dorčincová  

1.B 
Mgr. J. Falladová  

Zápis k povinné školní docházce 
pro školní rok 2019/2020

do škol:

Základní škola Žamberk, 28. října 581
Základní škola Žamberk, Nádražní 743
se koná ve čtvrtek 11. dubna 2019 

od 14 do 17 hodin.
Den otevřených dveří Základní škola Žamberk, 
28. října 581 - pondělí 1. 4. 2019 od 15 do 17 hodin
Škola Nanečisto Základní škola Žamberk, 
Nádražní 743 - středa 20. 3. 2019 od 16 hodin

Informace pro zákonné zástupce dítěte: 
U zápisu je třeba předložit: rodný list dítěte, 
občanský průkaz zákonného zástupce, vyplněný 
dotazník (dotazník a pozvánku k zápisu obdrží 
každý předškolák poštou).

z	Andrea Fišerová, oddělení školství

Zápis do 1. ročníku ZŠ Tyršova Žamberk

Krajské finále 
Festivalu vědy a techniky

Martin Čáslavka reprezentoval naši školu na krajském kole XII. ročníku Festivalu vědy a techniky  
pro děti a mládež, které se uskutečnilo ve dnech 13. - 14. března 2019 v Pardubicích. Martin soutěžil 
v kategorii technika-robotika a se svým projektem Robotické rameno postoupil do celostátního kola, 
které se koná v Praze ve dnech 4. - 5. dubna 2019.  Foto a text Ing. Pavel Sviták


